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Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız; 

 

 İstanbul 3 ve 6 no.lu Kamu Hastaneleri Başkanlığına bağlı hastanelerin ilgili uzmanlarına 14.06.2022 

tarihinde Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü - MASSİAD-

İSEK işbirliği ile Tıbbi Cihaz Yönetmeliği (MDR) ve Gözlemsel Klinik Araştırmalar Bilgilendirme Eğitimi 

düzenlenmiştir.  Eğitim ve sunumlar Başkan Yardımcımız Ufuk Özkaya’nın firması (Plasti-Med Plastik 

Medikal Ürün San. Tic. Ltd. Şti.) Kalite Güvence Sorumlusu Kutlay Ertan ve üyemiz İSEK Kurumsal 

İlişkiler Koordinatörü Tuğrul Ünlü tarafından verilmiştir.  

 

 

 

 

 09.06.2022 Başkanımız C. Sadrettin Dai bey, TÜMDEF Başkanı Kemal Bey ve Yönetim 

Kuruluyla birlikte yeni atanan TİTCK Tıbbi Cihaz ve Kozmetik Ürünler Başkan Yardımcısı Dr. 

Mehmet Hakan Fırat Bey’e hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirilmiştir. MDR süreci ve Tıbbi Cihaz 

Kanun çalışması hakkında görüşler aktarılmış, yeni yasayla tedarikin sürdürülebilirlik kazanması 

için ödeme vadeleri ve tedarik yöntemlerindeki belirsizliklerin ortadan kaldırılması gerektiğinin 

önemi iletilmiştir. 

http://www.massiad.org.tr/
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 09.06.2022 tarihinde perakendeci medikal firmaları temsilcileri ile birlikte SGK GSSGM Tıbbi 

Cihaz Daire Başkanı Alkan Demirtaş ziyaret edilerek, hasta alt bezi geri ödemesinde 

uygulanmak istenen sistemin hastalara ve perakendeci medikal firmalara vereceği zararları ve 

perakende satılan tıbbi cihazların tedarikinde yaşanabilecek olumsuz yansımalar dile getirildi.  

Firmaların karşılaşacağı stok ve finansman sorunlarını bertaraf etmek için uygulamanın belirtilen 

tarihte yürürlüğe konmaması gerektiği ve sonrasında tüm tarafların haklarını gözeten bir işleyişin 

belirlenmesinin önemi iletilmiştir.   

 

 

 

 

 17.06.2022 tarihli üye katılımlı Yönetim Kurulu Toplantımıza Çözüm Ortağımız Dataspool – 

Mustafa Tekdemir katılım sağlayarak, siber saldırı riski karşısında firmaların siber risk sigortası 

yaptırmadan önce alması gereken teknik, hukuki ve idari tedbirler hakkında ve firmaların 

dijitalleşmenin önemi ile ilgili sunum yaparak bilgilendirmede bulunmuştur.   

 

 

http://www.massiad.org.tr/


 
 

MASSİAD FAALİYET BÜLTENİ 
 

06-17 Haziran 2022 

 

 

Fulya Mah. Ortaklar Cad. Kantaşı Apt. No:45 Da:1 Mecidiyeköy-Şişli – İSTANBUL 

Tel: 0212 356 96 90 / 91 

www.massiad.org.tr 

3 

 14 Mayıs 2022 tarihinde yapılan TÜMDEF Genel Kurulunda seçilen yönetim ilk yönetim kurulu 

toplantısını 09.06.2022 tarihinde gerçekleştirerek görev dağılımını yapmıştır. 

Sektörümüze hayırlı olması dileklerimiz ile yeni yönetime başarılar diler, görev dağılımını ve 

Genel Başkanımız Kemal Yaz beyin mesajını bilgilerinize sunarız. 

 

Değerli Delegelerimiz, Üyelerimiz, 

 

Tümdef 9.Olağan Genel Kurulumuzu sizlerin yoğun katılımlarınızla gerçekleştirdik. Güven ve 

destekleriniz ile seçilen yeni dönem 9.Yōnetim Kurulumuzda Genel Başkan olarak şahsım ve yeni 

yönetim üyelerimiz ile gündeme dair konularda yoğun mesailer harcamaya devam edeceğimizi 

iletmek isterim. 

 

Destekleri ile daima yanımızda olan üye derneklerimiz ve sizlerin tecrübeleri, talepleri ile 

belirlenen gündemler üzerinde çözümcül çalışmalar yaparak başarılarımızı daha ileri noktalara 

taşımak adına var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 

 

Biz birlikte güzel ve güçlü bir aileyiz. Destekleriniz için teşekkür ederim. 

 

Saygılarımla, 

Kemal Yaz  

GENELBAŞKAN 
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 Derneğimize yeni katılan üyelerimiz; 

 

 

MEDFLY MEDİKAL TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

 
 

 

 

 

 

DUMAN ÇELİK EŞYA SAN. VE TİC. A.Ş. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Saygılarımızla 

MASSİAD Yönetim Kurulu 

http://www.massiad.org.tr/

